Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Марийский государственный университет»

 (ФГБОУ ВО «Марийский государственный университет»)

ПРИКАЗ
04.08.2023 № 2236 – ЛС (студ.)

г. Йошкар-Ола

О зачислении на очную форму обучения

В соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО «Марийский

государственный университет» на обучение по образовательным программам

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры на 2023-2024 учебный год, утвержденными

решением Ученого совета ФГБОУ ВО «Марийский государственный

университет» 30.06.2023 г. (протокол № 10)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2023 года на первый курс очной формы обучения

на места в рамках контрольных цифр приема граждан на обучение за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета, поступающих по

результатам вступительных испытаний на основные конкурсные места

следующих абитуриентов:

МЕДИЦИНСКИЙ ИНСТИТУТ

31.05.01 Лечебное дело

№

п/п
Уникальный код

Сумма

баллов

1.  137-509-877 92 269

2.  165-949-351 20 264

3.  173-847-345 02 260

4.  167-855-471 24 258

5.  167-140-849 72 256

6.  159-967-963 64 254

7.  159-553-592 12 251

8.  170-602-518 33 250

9.  167-855-384 26 249

10.  142-502-856 32 247

11.  166-070-119 47 244

12.  144-026-336 23 243

13.  166-736-722 05 243

14.  173-905-907 93 234

15.  155-838-669 16 232

16.  134-562-526 53 232

17.  142-711-290 29 230

18.  167-431-259 73 227

19.  135-254-468 52 227

20.  166-054-662 71 225

21.  159-716-910 10 224

22.  159-518-318 97 221

23.  161-876-778 12 221

24.  173-134-725 52 220

25.  142-403-245 09 220

26.  167-179-018 92 219

27.  155-083-069 56 218

28.  175-032-799 70 217

29.  154-403-355 36 216

30.  170-425-006 24 214

31.  151-211-018 87 213

32.  159-474-435 08 213

33.  178-689-200 37 212

34.  153-621-638 51 210

35.  161-791-467 85 209

36.  152-417-460 43 209

37.  203-440-103 89 209

38.  149-450-576 87 208

39.  154-983-325 00 208

40.  159-786-539 46 207

41.  153-592-201 59 204

42.  209-892-654 12 204

43.  158-559-227 11 203

44.  142-623-223 25 203

45.  157-018-839 73 202

46.  143-076-121 28 202

47.  158-032-475 58 201

48.  149-948-729 42 200

49.  165-323-801 56 198

50.  163-008-928 48 197

51.  189-930-033 12 197

52.  158-501-755 74 197

53.  160-652-158 46 194

54.  166-751-712 94 194

55.  166-070-230 45 194

56.  173-116-083 39 193

57.  165-189-409 94 192

58.  172-491-454 77 191

59.  157-445-453 86 191

60.  164-573-991 06 190

61.  141-237-759 42 189

62.  172-338-383 71 189

63.  160-205-655 21 188

64.  167-431-383 76 188

65.  161-612-829 49 188

66.  168-375-976 31 188

67.  199-833-732 46 187

31.05.02 Педиатрия

№ п/п Уникальный код
Сумма

баллов

1.  159-709-260 06 269

2.  145-267-396 78 261

3.  158-501-675 75 251

4.  167-170-392 75 229

5.  167-082-635 82 228

6.  138-550-422 61 216

7.  176-259-427 01 211

8.  189-172-198 12 211

9.  164-059-159 67 207

10.  158-532-124 68 204

11.  142-374-876 67 195

12.  165-769-812 26 191

13.  159-798-310 40 187

14.  158-631-794 01 186

15.  160-221-740 11 186

16.  164-641-881 85 186

17.  148-546-287 99 184

18.  151-969-536 01 184

19.  192-116-528 56 183

20.  140-131-690 01 183

21.  128-916-833 96 182

22.  161-081-867 50 182

23.  156-887-574 38 181

24.  164-258-406 71 180

25.  166-292-774 01 179

26.  159-623-229 88 179

27.  198-176-291 25 179

28.  165-630-665 77 178

29.  161-612-776 53 178

30.  161-985-210 85 176

31.  166-431-435 64 175

32.  165-140-179 43 175

33.  159-849-950 51 174

34.  165-760-680 97 174

35.  174-537-878 10 174

36.  167-344-617 86 173

37.  161-432-352 31 173

38.  193-857-657 36 172

39.  162-750-995 87 169

40.  160-328-717 46 169

41.  156-103-706 35 167

42.  164-586-089 02 167

43.  172-966-747 21 167

44.  153-283-265 56 166

45.  159-942-391 20 166

46.  157-439-359 00 165

47.  163-318-733 62 165

48.  159-786-470 42 164

49.  155-148-715 69 164

50.  159-603-742 90 164

51.  167-174-193 86 159

52.  160-704-586 51 158

53.  155-281-207 52 157

Основание: представление ответственного секретаря приемной комиссии

Мамаева А.Е.

Ректор            М.Н. Швецов